
TARIFS PRÉFÉRENTIELS  
AVEC LA CARTE ÉLÈVE ENM

THÉÂTRE DE L’IRIS
 — 331 rue Francis de Pressensé, 69100 VILLEURBANNE

Tarif de 9€ sur tous les spectacles

HOT CLUB JAZZ
 — 26 rue Lanterne, 69001 LYON

Tarif réduit sur les concerts et soirées

PÉRISCOPE
 — 13 rue Delandine, 69002 LYON

Tarif réduit sur tous les concerts, réservation sur le 
site Internet du Périscope ou sur place 

LE CRESCENT
 — Place Saint-Pierre, 71000 MÂCON

Tarif de 6€ sur tous les concerts payants, réservation 
en ligne et présentation de la carte à l’entrée 

TOÏ TOÏ LE ZINC
 — 17-19 rue Marcel Dutartre, 69100 VILLEURBANNE

Tarif étudiant, réservation en ligne sur le site Internet

ESPACE TONKIN
 — 5 avenue Salvador Allende, 69100 VILLEURBANNE

Tarif de 12€ sur tous les spectacles

LA BALISE 46 - MJC VILLEURBANNE 
 — 46 crs Dr Jean Damidot, 69100 VILLEURBANNE

Tarif de 8€ sur tous les spectacles,  
de 5€ pour les jeunes publics

SALLE DES RANCY - MAISON POUR TOUS
 — 249 rue Vendôme, 69003 LYON

Tarif de10€ sur tous les spectacles (uniquement sur 
réservation auprès de culture@salledesrancy.com). 
Pour les groupes à partir de 10 personnes tarifs 
préférentiels (même adresse)

IAC - INSTITUT D’ART CONTEMPORAIN DE 
VILLEURBANNE

 — 11 rue Dr Dolard, 69100 VILLEURBANNE

Entrée gratuite

TNP VILLEURBANNE
 — 8 place du Dr Lazare Goujon, 69100 VILLEURBANNE

Tarif de 8€ sur tous les spectacles, sur place ou par 
réservation téléphonique

THÉÂTRE DE LA RENAISSANCE
 — 7 rue Orsel, 69600 OULLINS

Prix libre à partir de 6€ sur l’ensemble de la saison

MARCHÉ GARE
 — 4-6 place Hubert Mounier 69002 LYON

Abonnement offert à tous les élèves de 3CD et PPES

De nombreux lieux et événement culturels de la 
Métropole du Grand Lyon proposent des tarifs 
réduits aux élèves et étudiant·e·s des écoles 
d’enseignement artistique.  
Pensez à présenter votre carte élève pour 
bénéficier de tarifs avantageux !


